

VESTHIMMERLANDS FOLKEBLAD HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2013

Preben Eskildsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VESTHIMMERLANDS FOLKEBLAD HOLDING ApS Blekingevej 13 9670 Løgstør Telefonnummer: 98673711 Fax: 98672459 CVR-nr: 25099524 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Spar Nord Bank 9670 Løgstør
Revisor	SKODA & PARTNER Sønderport 2A 9670 Løgstør CVR-nr: 15806206 P-enhed: 1010957628

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er moderselskab for Grafisk Hus Løgstør A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 2.858 mod et underskud på kr. 5.527 sidste år.

Årets resultat betegnes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Fremtiden

Selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital. Ledelsen forventer at selskabets egenkapital er reetableret ved udgangen af regnskabsåret 2013.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012	2011
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		-3.750	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.683	0
Bruttoresultat		1.933	-3.750
Resultat af ordinær primær drift		1.933	-3.750
Andre finansielle indtægter		0	704
Øvrige finansielle omkostninger		0	-4.531
Ordinært resultat før skat		1.933	-7.577
Ekstraordinært resultat før skat		1.933	-7.577
Skat af årets resultat		925	2.050
Årets resultat		2.858	-5.527
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.858	-5.527
I alt		2.858	-5.527

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		225.776	220.093
Finansielle anlægsaktiver i alt		225.776	220.093
Anlægsaktiver i alt		225.776	220.093
Tilgodehavende skat		925	12.050
Tilgodehavender i alt		925	12.050
Likvide beholdninger		13	40.013
Omsætningsaktiver i alt		938	52.063
AKTIVER I ALT		226.714	272.156

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		156.250	156.250
Overført resultat		-907.336	-910.194
Egenkapital i alt		-751.086	-753.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	7.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		974.050	1.018.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		977.800	1.026.100
Gældsforpligtelser i alt		977.800	1.026.100
PASSIVER I ALT		226.714	272.156